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در روز درخشش مهرداد محمدی 
استقلال و نکونام باخت 2 بر صفر مقابل 
محمود فکری را با پیروزی عوض کردند 

بازی اســتقلال و هوادار شروع عجیبی داشت. 
اولین ضربه ایســتگاهی که در زمین استقلال 
نصیب هوادار شد، با یک ارسال و یک ریباند به 
صائب محبی رسید و این بازیکن دروازه استقلال 
را باز کرد. بعد از این گل زودهنگام و در حالی 
که تصور می شد استقلال سراپا حمله به جبران 
گل خورده بپردازد باز هم هوادار بود که به گل 
رسید. گل دوم در دقیقه17 روی یک پاس تند 
و تیز از جناح راست هوادار و ضربه ایمان سلیمی 
زده شــد تا یک گل به خودی به نام این مدافع 
ثبت شود. اســتقلال بازی را با 3مدافع میانی 
یعنی ســلیمی، مرادمند و روزبه چشمی آغاز 
کرده بود و در غیاب ابوالفضل جلالی، سلمانی 
در ســمت چپ و کوین یامگا در سمت راست 
بازی می کردند. تیم نکونام بعد از دریافت گل 
دوم حملات همه جانبه خود را آغاز کرد و بیشتر 
این حملات از جناح راست با همکاری یامگا و 
مهرداد محمدی شکل می گرفت. محمدی یکی 
دو بار با عبور از مدافع مستقیمش ارسال های 
خطرناکی به دهانه دروازه هوادار داشت و یک 
بار هم روی یکی از همیــن نفوذها در محوطه 
جریمه سرنگون شــد تا آبی ها صاحب پنالتی 
شوند. پنالتی را طبق معمول کوین یامگا تبدیل 
به گل کرد و اختلاف را به یک رساند اما در ادامه 
نیمه اول حملات آبی پوشــان ثمری نداشت و 

2تیم با همین نتیجه به رختکن رفتند.
نیمه دوم اما حکایت دیگری داشت. در 45دقیقه 
دوم بازی، دیگر از آن حوادث غیرمترقبه نیمه 
اول هم خبــری نبود و بازی تمــام و کمال در 
اختیار تیم آبی پوش میدان قرار گرفت. استقلال 
بدون هیچ تغییری به زمین آمد و هوادار که در 
نیمه اول ایوب کلانتری را به دلیل مصدومیت از 
دست داده بود در اوایل نیمه دوم کریم اسلامی 
را هم از زمیــن خارج کرد تا بــدون بازیکنان 
باتجربه  اش بــه بازی ادامه بدهــد. ولی ظاهرا 
کم تجربه ترین چهره تیم هوادار، سرمربی این 
تیم محمود فکری بود که هیچ راهکاری برای 
حفظ برتری اش مقابل اســتقلال نداشت. تیم 
او سرتاســر نیمه دوم را تحت فشــار حملات 
اســتقلال ســپری کرد و 2بار مقابل حریف 
تسلیم شــد تا پیروزی 2 بر صفر را با شکست 
3بر 2 عوض کند. گل دوم استقلال در دقیقه61 
روی یــک پرتاب اوت به ثمر رســید؛ اوتی که 
استقلالی ها با 2ضربه سر متوالی آن را به مقابل 
دروازه هدایت کردند و نهایتا مهرداد محمدی 
با شوتی سرکش توپ را به تور دوخت. مهرداد 
در ادامه روز خوبش گل ســوم استقلال را هم 
خودش ساخت و خودش نواخت. در دقیقه84 و 
در حالی که هواداران و نیمکت استقلال کم کم 
نگران از دست رفتن 2امتیاز شده بودند، مهرداد 
از گوشه محوطه جریمه با یک شوت زیبای پای 
چپ، یکی از زیباترین گل های لیگ را به علیرضا 
حقیقی زد که بدون حرکت ایستاده بود و فقط 
عبور توپ را تماشا می کرد. این گل، نقطه پایان 

اتفاقات این بازی زیبا بود.

بردپنجمدرراهاست؟
هفته ششم لیگ برتر ایران عصر امروز با برگزاری 
2بازی تقریبا به پایان می رســد! بــا برگزاری 
بازی های امروز فقط یک مسابقه دیگر )گل گهر- 
سپاهان( از این هفته باقی می ماند اما این مسابقه 
حدودا 2ماه دیگر برگزار می شود و بنابراین هفته 
ششم بعد از 2 بازی امشــب در اصفهان و تبریز 
به بایگانی خواهد رفت. نخســتین بازی امروز 
از ساعت18در فولادشــهر آغاز می شود و تیم 
ذوب آهن از مس رفســنجان میزبانی می کند. 
محمد ربیعی که سال ها سرمربی مس رفسنجان 
بود، این تیم را به لیگ برتر آورد و 3سال هم در 
لیگ برتر روی نیمکت رفسنجانی ها نشست، در 
این بازی مقابل تیم سابقش قرار می گیرد و همین 
تقابل، مهم ترین نکته مسابقه این دو تیم صنعتی 
است. ربیعی در ذوب آهن کاملا موفق عمل کرده 
و در مقابل، تیم مس با رفتن او در نیمه های پایین 
جدول ســیر می کند. در دومین بــازی امروز از 
ساعت18:15در ورزشگاه یادگار امام تبریز، تیم 
شــمس آذر قزوین به میهمانی تراکتور می رود. 
تراکتور بعد از 4برد متوالی به دنبال برد پنجم و 
ورود به تالار رکوردشکن هاست. این تیم امروز 
فقط شجاع خلیل زاده را در اختیار ندارد و پاکو 
خمس روز گذشــته در نشست مطبوعاتی اش، 
معرفی جانشین این مدافع را به زمان بازی موکول 
کرد. خمس همچنین از وضعیت چمن ورزشگاه 
تبریز به شدت انتقاد کرد و حتی گفت به خاطر 
این مشکلات ممکن است ایران را ترک کند و به 
کشورش برگردد! این اظهارنظر درحالی که ژوزه 
مورایس هم یکی دو روز قبل تــر از رفتن حرف 
زده بود، کمی پررنگ تر شد و تراکتوری ها را در 
آستانه بازی با شمس آذر تا حدودی دچار تردید 

و استرس کرد.
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